РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

АЛЕШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От « 12_» мая 2022 г. № _98_
с.Алешня
«О внесении изменений в Решение
 Алешинского сельского Совета
народных депутатов № 92 от 24.12.2021 г.
 «О бюджете Алешинского сельского  поселения
 Дубровского района Брянской области
на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов»

         Рассмотрев предложение Алешинской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в бюджет Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на 2022 год

Алешинский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В Решение Алешинского сельского Совета народных депутатов № 92 от  24.12.2021 г. «О бюджете Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,  внести следующие изменения:
1.1 в пункте 1 абзац второй цифры «2 482 756 ,00» заменить цифрами
«3 344 260,25»;
1.2 в пункте 1 абзац третьем цифры «2 483 418 ,50» заменить цифрами
«3 344922,75»;
1.3  в пункте 1 дополнить абзацем 4 «Прогнозируемый дефицит бюджета

Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2022 год в сумме  «662,50 рублей»

1.4 Приложение № 1 к Решению изложить в новой редакции, согласно
приложению № 1  к данному Решению
1.5 Приложение № 3 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 2  к данному Решению.
1.6  Приложения № 4 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 3  к данному Решению.
1.7 Приложение № 5 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к данному Решению.
1.5 Приложение № 6 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к данному Решению.
2. Алешинской сельской администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста Алешинской сельской администрации Чивикову О.В.

4. Решение подлежит обнародованию, а также путем размещению на официальном сайте Алешинской сельской администрации в сети интернет.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Алешинского сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области                                                                                         Н.В.Ершова